
平成 2４年９月６日 

会 員 各 位 

甲 賀 市 商 工 会 

会長  大橋  淳一 

                                                        こうか商工まつり実行委員会 

                                    委員長  米山  克巳 

 

「「ここううかか商商工工ままつつりり」」へへのの展展示示、、即即売売ココーーナナーー出出店店にに係係るる参参加加募募集集ににつついいてて  

  

平素は、甲賀市商工会の諸事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年 4 月に甲賀市内の商工会が合併して以来、甲賀市商工会として様々な事業に取り組んでお

りますが、今年度からは例年各地域で開催しておりました商工祭事業（地域活性化事業）を一堂に会し

「こうか商工まつり」と名称を変え、下記の通り開催することとなりました。市民の皆様とのふれあい

による企業・産業の PR、イメージアップの機会と捉えていただき、また商工まつりを盛り上げて頂くた

めに、ぜひご出展下さいますようご案内申し上げます。 

記 

１．名 称     こうか商工まつり（出会いの広場、交流と創造） 

２．主 催     甲賀市商工会  

３．後 援     甲賀市 

４．内容等          ◆日 時        平成２４年１１月１１日（日） 

午前１０時～午後３時３０分 

◆会 場    甲賀市役所駐車場及び碧水ホール 

 

◆準 備    1１日の開会（10時）までに行って頂きます。 

◆搬出・撤去  終了後（３時３０分以降）に行って頂きます。 

◆具体的内容  企業・商品のＰＲ、製品の展示・即売、飲食物販売 等 

５．展示スペース  ◆屋外テント(市役所駐車場特設会場) 奥行 2間（3.6ｍ）×間口 3間（5.4ｍ） 

◆ブース（碧水ホール内）奥行 1.8ｍ × 間口 2.7ｍ × 高さ 2.４ｍ 

６．出展資格    ◆甲賀市商工会会員及び特に会長が認めた者 

７．出展（店）料    ◆テント 1張                   10,000 円 （机２脚・イス２脚付） 

                 ◆テント半張                      ５,000 円 （机１脚・イス１脚付）   

◆ブース 1コマ            10,000 円 （机１脚・イス２脚付）  

◆パネル出展（AO サイズまで）1枚   ２,000円 （机１脚・イス１脚付）   

（机の追加は１脚 800円・イスの追加は１脚 250円） 

８．展示品の管理    搬入から搬出まで出店者で行っていただきます。 

９．応募締切り      ９月 2８日（金）までにお願いします。 

１０．出展希望者多数の場合   応募締切り後、抽選により出展者を決定します。 

１１．出展者会議     １０月１２日（金）午後 2 時から甲賀市商工会館で行います。 

出展者の方は必ずご出席下さい。 

１２．お申込み・お問い合せ  甲賀市商工会 TEL：62－1676・FAX：63－1052 

 


